Et in ista. ve quomō in p̄na p̄di- tione hois iustitiaz deus in faciem eius. z factus est hō in aiim vuentem sic z i iuda p̄dino id ē reuerentio moueoz iustitiaz sp̄a vniuersi. Fili hois. Oia. Hic facit dicitur cū nō de generali. sed de reuerentiōe domi- nis israel hie dicuntur q̄ dicit. amen. o. n. zc. Quid em̄ necesse fuit sp̄diter dicit. Sed q̄ de generali reuerenti- one hoc capitulum le- gunt. hoc ad sanctoz reuerētiā reuerentiōes. De qua. Reuerētiā q̄ habet p̄m in reuerē- tiōe p̄m. sup eam sc̄da mors non habet potestatem. quia alia sanctorz. z alia p̄m. vti in p̄dino. Non reuerētiā imp̄ in iu- dicio zc.

Et ego. Hic dicitur si apud m̄moli opom̄s erant oia sup facē camp̄i. hinc videntur. Et educa vos. Hic dicitur q̄ ad monuē- tis sunt audient vocē filij dei et celesent vocē tonoz egredietur in reue- rētiōes vsqz. Et alibi. Qui audierit. vocat

est sermo domini ad me dicēs. Et tu fili hominis sume tibi lignum

vnū. z scribe sup illud. iude z filio rum israel socij eius. Et tolle li- gnū alterum. z scribe sup illud. ioseph lignum effraim. z cūctę do- mus israel sociorumqz eius. Et ad iunge illa vnum ad alteruz tibi in lignum vnū. z erunt in vnionem i manu tua. Cum autē dixerint ad te filij populi tui loquentes. nonne indicas nobis quid in his tibi ve- lis. loqueris ad eos. Hec dicit do- minus deus. Ecce ego assumam li- gnū ioseph. quod est in manu ef- fraim z tribus israel que sunt ei ad iunctę. et dabo eas pariter cum li- gnō iuda z faciam eas in lignum vnū. et erunt vnū in manu ei? Erūt autē ligna sup que scripseris in manu tua i oculis eoz. z dices ad eos. Hec dicit dominus deus. Ecce ego assumam filios israel de medio nationum ad quas abierūt z congregabo eos vndiqz. z addu- cam eos ad humum suā. Et facias eos in gentē vnā in terra in mō- tibus israel. z rex vnus erit omni- bus impans. Et non erunt vltra duę gētes. nec diuidentur ampli- tra in ydolis suis z abominationi- bus suis. et cunctis iniquitatibus suis. et saluos eos faciam de vni-

duarū tribuū s̄ nomē s̄. i. s̄ duo enim re- gna fuerūt diu sibi cōtraria s̄ ppheta iubetur hoc facere in typo dñi. qui dicit in manibz p pbetarum assimilatus sum. s̄ alij virga. s̄ qui de ioseph. i. decem tri- bus. s̄ non soli. s̄ quasi. et s̄ viuentiū s̄ nō aliā

quō dicitur iacob filius nabath. s̄ de s̄ tribus s̄ de s̄ in ecclesia. vt dicere possint. statuit supra petra. p. m. s̄ numero si dñi. vel virtutū s̄ fm iudeos templū. qd sub zoroabel cōstructū est. sed illud roma- no igne succensum est. Omnia ergo referenda meam in medio eorum in ppetuū sunt. ad ecclēsiā et ad rpa saluatoris. quando tabernaculū eius positum est in ecclesia. vbi fa- ctus est deus noster. et nos populus eius. z ero eis deus. z ipsi erunt mibi populus. Et scient gentes qz ego dominus sanctificator israel. cum fuerit sanctificatio mea in medio eorum in ppetuum

Et factus est sermo domi ad me dicens. fili hominis: pone faciez tuam contra gog z terram magog principem capitis mosoch z tubal z vaicinare de eo. et dices ad eū:

Et factus est sermo domi ad me dicens. fili hominis: pone faciez tuam contra gog z terram magog principem capitis mosoch z tubal z vaicinare de eo. et dices ad eū:

et inimicę sanctorz. q̄ egrediūtur ab angulis terre. rectā. s̄. lineam relinquen- tes. hie caput supbientis amentię z omniū maloꝝ. iuxta illud. Mundus i maligno positus est.

Hiero. Hic dicitur. Magog de tecto. Tectum hereticozū principes. De tecto qui illoꝝ suscipiunt doctrinas. Et pulcre post multas z multicas in hoc volumine. pphetias. extremam ptra magog z gog dirigit. Si em̄ tps iudicij est fm petrum vt incipiat a domo dei. et ezechielē qui ait. a sanctis

uerfis sedibus suis in quibz pecca- uerunt. z mundabo eos. Et erunt mihi populus. et ego ero eis deus et seruus me? dauid rex super eos. In iudicijs meis ambulabunt. et mandata mea custodient z facient ea. Et habitabunt sup terram quā dedi seruo meo iacob. in qua habi- tauerūt patres vestri. z habitabūt sup eam ipsi z filij eozuz z filij filio rum eoz vsqz in sempiternum. et dauid seruus meus princeps eoz in perpetuum. Et percutiam illis fe- dus pacis. pactum sempiternum erit eis. Et mundabo eos. z multi- plicabo. z dabo sanctificationem in medio eorum in ppetuū. Et erit tabernaculum meū in eis. z ero eis deus. z ipsi erunt mibi populus. Et scient gentes qz ego dominus sanctificator israel. cum fuerit sanctificatio mea in medio eorum in ppetuum

Et factus est sermo domi ad me dicens. fili hominis: pone faciez tuam contra gog z terram magog principem capitis mosoch z tubal z vaicinare de eo. et dices ad eū:

Et factus est sermo domi ad me dicens. fili hominis: pone faciez tuam contra gog z terram magog principem capitis mosoch z tubal z vaicinare de eo. et dices ad eū:

Et factus est sermo domi ad me dicens. fili hominis: pone faciez tuam contra gog z terram magog principem capitis mosoch z tubal z vaicinare de eo. et dices ad eū:

Et factus est sermo domi ad me dicens. fili hominis: pone faciez tuam contra gog z terram magog principem capitis mosoch z tubal z vaicinare de eo. et dices ad eū:

Et factus est sermo domi ad me dicens. fili hominis: pone faciez tuam contra gog z terram magog principem capitis mosoch z tubal z vaicinare de eo. et dices ad eū:

Et factus est sermo domi ad me dicens. fili hominis: pone faciez tuam contra gog z terram magog principem capitis mosoch z tubal z vaicinare de eo. et dices ad eū:

Et factus est sermo domi ad me dicens. fili hominis: pone faciez tuam contra gog z terram magog principem capitis mosoch z tubal z vaicinare de eo. et dices ad eū:

Et factus est sermo domi ad me dicens. fili hominis: pone faciez tuam contra gog z terram magog principem capitis mosoch z tubal z vaicinare de eo. et dices ad eū:

Et factus est sermo domi ad me dicens. fili hominis: pone faciez tuam contra gog z terram magog principem capitis mosoch z tubal z vaicinare de eo. et dices ad eū:

Et factus est sermo domi ad me dicens. fili hominis: pone faciez tuam contra gog z terram magog principem capitis mosoch z tubal z vaicinare de eo. et dices ad eū:

Et factus est sermo domi ad me dicens. fili hominis: pone faciez tuam contra gog z terram magog principem capitis mosoch z tubal z vaicinare de eo. et dices ad eū:

Et factus est sermo domi ad me dicens. fili hominis: pone faciez tuam contra gog z terram magog principem capitis mosoch z tubal z vaicinare de eo. et dices ad eū:

z sabbatum z circūcisi- onis iniuriam. mādā- candam z bibendum z diuitiaz abundantia- am. p summa beatitudi- dine z cunctis opibz estimandam. cū ap̄s dicat. Esca debet v̄- tri z. v. e. deus autē et hunc z hanc. d. Quo- mō aut in typo relur- rectionis supior. pphē- tē seruo restitutionez iudaici populi remō- strauit. nō carnalem s̄ sp̄ialem. sic z hic non ad carnis sed ad ani- mę p̄tinet felicitatem. z ad christi fidez qua mundamur in baptis- mo. cuius regnum p̄- petuū est.

Et seruus me? dauid. De quo. Da- bit ei dominus deus se- uerū dauid patris ei? zc. Qui cum in forma dei esset. nō rapinā ad arbitratu est. e. s. e. m. sed. s. e. formam serui accipiens. factus obe- diens vsqz. a. m.

Fedus pacis. nō certaminis vel bel- li sicut in veteri. t. sed pacis q̄ exuperat omnē sensum. De qua. Pa- cem relinquo vobis. p. m. d. v. et alibi. Fa- ctus est in pace locus eius.

Ca. XXXVIII. Et factus est. Sciendū est qz hic vltim? sermo ad ezechiel sit. Neqz em̄ post hūc simile aliqd possumus inuenire. p̄ter illud qd vicesimo. v. anno scri- ptum est transmigra- tionis iechoniz. facta est sup me man? dñi. et adduxit me illuc. i. in terrā israel. quādo edificatio tēplū descri- bitur. et ceremoniarū eius ordo narratur.

Donec facie. t. Mita p̄sideratiōe v̄l obfirmatione vultus opus est. vt q̄ dicitur tur reuelata facie pos- simus agnoscere.

Contra gog z magog zc. Hic z ma- gog cōtrarię gentes. s.

et inimicę sanctorz. q̄ egrediūtur ab angulis terre. rectā. s̄. lineam relinquen- tes. hie caput supbientis amentię z omniū maloꝝ. iuxta illud. Mundus i maligno positus est.

Hiero. Hic dicitur. Magog de tecto. Tectum hereticozū principes. De tecto qui illoꝝ suscipiunt doctrinas. Et pulcre post multas z multicas in hoc volumine. pphetias. extremam ptra magog z gog dirigit. Si em̄ tps iudicij est fm petrum vt incipiat a domo dei. et ezechielē qui ait. a sanctis

z sabbatum z circūcisi- onis iniuriam. mādā- candam z bibendum z diuitiaz abundantia- am. p summa beatitudi- dine z cunctis opibz estimandam. cū ap̄s dicat. Esca debet v̄- tri z. v. e. deus autē et hunc z hanc. d. Quo- mō aut in typo relur- rectionis supior. pphē- tē seruo restitutionez iudaici populi remō- strauit. nō carnalem s̄ sp̄ialem. sic z hic non ad carnis sed ad ani- mę p̄tinet felicitatem. z ad christi fidez qua mundamur in baptis- mo. cuius regnum p̄- petuū est.

Et seruus me? dauid. De quo. Da- bit ei dominus deus se- uerū dauid patris ei? zc. Qui cum in forma dei esset. nō rapinā ad arbitratu est. e. s. e. m. sed. s. e. formam serui accipiens. factus obe- diens vsqz. a. m.

Fedus pacis. nō certaminis vel bel- li sicut in veteri. t. sed pacis q̄ exuperat omnē sensum. De qua. Pa- cem relinquo vobis. p. m. d. v. et alibi. Fa- ctus est in pace locus eius.

Ca. XXXVIII. Et factus est. Sciendū est qz hic vltim? sermo ad ezechiel sit. Neqz em̄ post hūc simile aliqd possumus inuenire. p̄ter illud qd vicesimo. v. anno scri- ptum est transmigra- tionis iechoniz. facta est sup me man? dñi. et adduxit me illuc. i. in terrā israel. quādo edificatio tēplū descri- bitur. et ceremoniarū eius ordo narratur.

Donec facie. t. Mita p̄sideratiōe v̄l obfirmatione vultus opus est. vt q̄ dicitur tur reuelata facie pos- simus agnoscere.

Contra gog z magog zc. Hic z ma- gog cōtrarię gentes. s.

meis incipite. et nouissimus inimicus destruetur mors. In ysaia q...

Magog de tecto. Omnis supbia et falli nominis scientia: que erigit es contra notitiam veritatis...

Ecce ego ad te. Hier. Iudex nostri iudicantel putat magog et gog scilicet gentes esse innumerabiles et immunes...

Hec dicit dominus deus. Ecce ego ad te gog principem capitis motie et tubal. Et circumagant te et fluctuare te faciam...

Bomer et vniuersa agmina eius domus thogorma latera aquilonis et totum robur eius. Populique multitudine tuam que coacta tuo impio...

deserti iugiter. Hec de populis e ducta est. et habitauerunt in ea confidenter vniuersi. Ascendens autem...

Hec dicit dominus deus. In die illa ascendent sermones super cor tuum. et cogitabis cogitationem iusti. qui ascensionem disposuit in corde suo...

pias et inuadas predas ut inferas manum tuam super eos qui deserti fuerunt. et postea restituri. et super populum qui est congregatus...

quid ad sumenda spolia tu venis? Ecce ad diripiendam predam congregasti multitudinem tuam. ut tollass argenti et aurum. auferasque...

Nunquid non in die illo cum habitauerit populus meus israel confidetur. scies et venies de loco tuo. a lateribus aquilonis tu et populi mitti tecum...

meum israel quasi nubes ut opias terram. In nouissimis diebus eris et adducam te super terram meam...

Hec dicit dominus deus. Tu ergo ille es de quo locutus sum in diebus antiquis. in manu seruatorum meorum prophetarum israel. qui propheta...

nimium ad alta conscendunt. et multo peiores fingunt nemias. ut in celesti hierusalem...

In marillis. et in thamo et freno. m. e. stringe. ut in domibus equus et lasciuus. et coruens per precipitia...

Micro. Illud quoque breuiter notandum quod in ezechiele gog princeps terre magog dicitur. In apocalypsi vero...

Que reuersa est a gog. Dissipantes que bella volunt. Deserti. Hec sunt delerta et inaquosa. in quibus dyabolus locum inuenire non potest...

Genioz meo Moyse. l. q. iuxta lxx. in libro numerorum ait. Egredietur homo de semine eius...

Pisces maris habitatores. f. ecclesie. quoz alij vt pisces alij vt volucres. c. z. b. a. z. o. re. q. m. f. t. alij vt retinentes hois dignitate. vñ apls etiã post resurrectione dicat fore alia corpa celestia. alia terrestria. alia vt pisces. alia vt volucres zc. In actibus qz apostolor vas petro ostensum varietatem monstrat aiaz. que i archa quoz diluuij continentur.

Serpes. Que imitant ecclesiam dei. decem septem die. Qui destruit septem mordebit eum coluber.

Ca. XXXIX.

In aut filii ho. Que in hoc capitulo dicuntur: aiant iudci post mille annoz re gnium futura. interficiendum qz gog principem moloch ros z tubal in finibus israel. z ab omnibz volatilibz z bestiis deuorandũ. z habitatores vrbiuz israel. vij. annis ligno rã vsum nõ de siluis sed de armis gog habituros ipsi qz sepe liendam in valle qz bebraice dicitur. z nomẽ sepulcri illius vocandum poliantri. vbi s. multitudo hominũ sit sepulta. Septẽ aut mensibz eum sepelien dũ a domo israel. vt terra mundetur. et inditam futura diem qz interficiatur gog. pñti tuendos qz qui ossa diligenter inquirãt et sepeliant ne quidquam remaneat in sepulchro. Post menses aut. vij. pagrandã est terra vt aiant. z si qd os hois inuentum fuerit: titulo supposito demonstrandũ. vt postea sepeliatur ab eis. qz tali officio ppositi fuerint. Pomen aut cinitatis appellãdũ amona. qz grece dicitur poliantrion hoc est multitudo hominum esse mundandã. Ros aut cepte expla nationis sensũ tenentes singula qz ppositi mus differamus.

Super te gog. Habz gog z petriui

sp populo meo f qui victozũ tu meo z i zelo meo. In igne ire meę locutus sum. quia i die illa erit cõ s admittente dyabolo. f. magna persecutio contra ecclesiam motio magna sup terram israel. et comouebuntur a facie mea pisces maris z volucres celi z bestie agrę z omne reptile quod mouetur sup humum. cunctiqz homines qz sũt sup faciem terre. Et subuertentur montes. z cadet sepes. z omis mura rus corruet in terram. Et couocabo aduersus eum in cunctis montibus meis gladium: ait dominus deus. Gladius vniscuiusqz i fratrem suũ dirigitur. z iudicabo eũ peste z sanguine z imbre vebemẽti z lapidibus immensis. Ignem z sulphur pluam sup eum z super exercitũ eius. z sup populos multos qui sunt cum eo. Et magnificabo z sanctificabo. z notus ero in oculis gentium multarũ. z scient quia ego dominus.

Ca. XXXIX.

Autẽ fili hominis: vaticinare aduersum gog. z dices. Decem die cit dominus deus. Ecce ego sup te gog principem capitis moloch z tubal. z circumagam te. z seducã te. z ascendere te faciam de lateribus aquilonis. z adducam te sup montes israel. Et percutiam arcum tuum in manu sinistra tua. z sagittas tuas de manu dextera tua deiciam. Sup montes israel cades tu z omnia agmina tua z populi q

T aduersarij. f. pñtibz. qz iuxta viãz comedere semetẽ sunt tecuz. Feris. auibus. omibz volatili z bestiis ire dedi te ad deuorandum. Super faciem agrı cades. quia ego locutus sum: ait dominus deus. Et imittã ignem in magog z in his qui habitant in insulis confidenter. z sciẽt qz ego dominus. z nomen sanctum meum notũ faciam in medio populi mei israel. z non polluam nomen sanctum meũ amplius. z sciẽt gentes quia ego dominus deus israel. Ecce venit. z factum est ait dominus deus. Hec est dies de qua locutus sum. Et egredientur habitatores de ciuitatibus israel. z succendent z comburent arma. clipeum. z hastas. arcum z sagittas. z baculos manus z contos. z succendent ea igne. vij. annis. Et non portabunt ligna regionibus neqz succident de salitibus. quoniam arma succendent igne. z depredebuntur eos quibus pde fuerant. z diripiẽt vastatores suos: ait dominus deus. Et erit in die illa. dabo gog locũ nominatuz sepulchrum in israel: vallez viatoz ad orientẽ maris. que obstupescere facit pretereuntes. Et sepelient ibi gog z omne multitudinem ei. z vocabit vallis multitudinis gog et sepelient eos domus israel. vt mundent terram. vij. mensibus. Sepe liet autẽ eum omnis populus terre. et erit eis nominata dies i qua glorifica: us sum. ait dominus deus.

tate sua. ros. moso ch et tubal. caput. f. z in saniam z vniuersa vt nõ sit. f. vicium qd nõ possideat. Manu sinistra tua. Quia ad interficiendos eos quos ceperit: imitatur eos qz habet arma a dextris et a sinistris. p bonaz z malam famaz. de qz bus. Ecce em peccatores intenderũt arcum zc. Hec ignita dya boli iacula scuto fidei refrigerãda sunt. ala restringenda sunt. Et egredient. Septimũ annus est remissionis quo seruis hebreis libertas datur. debita cuncta soluitur z ad dños redit antiqua possessio. z quies terę tribuitur. z omis fruges paupibz cõdonant. quo in. vij. annis nõo sacratio z pñõ hęreticorum dispent armatura. Hiero. Rõ po ssumus plenã hęc pacem z habitãdõs pñditiã nisi cunctã aduersariõz suppellectilẽ repredemur. vt peant oia z cremetur in cinerem vt repredemur eos qz nos ante fuerant depdati. z vastemus eos qz ecclesiam vastauerãt. Et erit i die illa. Sepulchrum em gog nõ erat in montibz. sed in depressis vallibus. z cõ fragolis locis. que bebraice gen dicitur. qz hęretici cũ in occidẽte sint. in oriente esse fingũt vt decipiant viatores. eos. f. qui sculũ istud ptranseunt. non habitatores: s; pęgrini. sicut ille qz dicebat. Advena ego sum. a. t. z. p. f. o. p. m. Quis ei pterentis. de quibz dicit. Et nõ dixerũt qui pteribant benedictio dñi. f. v. zc. nõ mirat et obstupescit cũ vallẽ videat viatoz qz habitatoribz mons videtur. Septẽ mensibz Sicut z septem annis arma succendent. Ap mo em mense qn dñi pascha celebramus et exterminatorẽ egipti agni cruce vitamus vsqz ad exitum anni.

id est vsqz ad septimu
mensz qn tabernacu
la figimus. z inter cete
ras frondes: palma z
qs ramis ptegimur vt
pfecta ptra hostes vi
ctoria demonstretur.
festiuitates omnes co
plemus in populis.

Qu ergo fili ho?
Dico. Hec vsqz ad
edificationem templi
indci z nostru indai
tes referunt ad vltimu
tempus quo carnubul
gog z omis exerat? ei
quasi pignissimis be
stijs volucres bestie
qs saturantur. et resti
tuantur filij israel in
pustinu statum z a ge
tibus vltra no expu
gentur. z effudat spi
ritum suu sup eos de
vt habitent in tra sua
non omnes gentes. sed
proprie domus israel
Dico aut ceptam tro
pologiam sequimur

Eccelesiasticos. s. q hoc habeat officij. ne quis
i terra israel fordidu remaneat aut mortificu.
s sepulto gog
Et viros iugiter constituent iustrā
s ecclesiam s mortuos vt mundetur
tes terrā. qui sepeliant z requirāt
s terra ecclesie
eos qui remanserant super faciem
s qn de

terre vt emundent eam. Post me
bet omnia esse purgata. s quib? hec cura mē
ses autē septem querere incipient.
bit.

z circūbunt pagrantēs terrā. **Qu**
s sup esse s duricia heretice prauitatis
z **viderint os hominis. statuent**
s vt cū notati fuerint qui sunt huiusmodi. vel
emundentur vel sepeliātur cum gog
iuxta illud titulu donec sepeliāt illud
s vbi sepultus est cū multitudine

pollinctozes i valle multitudinis
ne sua. s vbi victoria seruatorū dei. vbi facent
aduersarij et omis inimicorū multitudine
s vel polian
gog. Nomen autē ciuitatis amona
dzion. vt finis omniu restitutio puritatis sit
z mundabunt terram. Tu ergo fili

ho is. hec dicit dñs de? Dico mī
s demonib? qui celeriter curruunt omnia pserutā
tes
voluceri z vnuerfis quibus cūctis
s demonibus crudelissimis. quib? traduntur
aduersarij in interitū carnis. v. s. f. et dicant
qs bestijs agri. **Conuenire. prope**
no blasphemare s hereticorum
rate. cōcurrite vndiqz ad victimaz
principes s deuorandam
meam quam ego immolo vobis:
s comedendam. s s apostolos. p
victimam grandem sup montes is
pberas. sanctos viros. In illis enim contrario
rum dogmatū magistrū corruūt. et ab illis vul
nerati pcutit. sup quos edificatur ecclesia.

rael. vt comedatis carnes z biba
s caro et sanguis re
gnum dei nō. p. s qui cōtra dei scī
s vel garrantū.

tis sanguinem. Carnes fortium co
entia pugnabant s s q terrena sapuerunt
mederis. et sanguinem i principuz
s nō celi. s Hec animalia deo immo
terre biberis. arietum. agnorum. z
lantur. et heretici dei sacrificia imitantur. sed
oblatio eorum abus est demonū.

hircorum. thaurorūqz. z altilium
s impinguntur enim sanguine deceptorum
et pinguium omnium. Et comede
vsqz in ebrietatem. Hec ergo immolat dñs p
tis adipem in saturitatem. z bibe
ecclesiasticos viros pessimos cōiungo. vt bibāt
tis sanguinem in ebrietatem de vi
vsqz ad vomitum et ebrietatē
ctima quā ego immolabo vobis. z
s cū viti sancti scripturis imbuti. tales equos
saturabimini sup mensam meam
et equites trunabūt
s equum et ascensore pccit in mare

de equo z de equite forti. z de vni
uersis viris bellatoribus ait domi
nus deus. s sic

Et ponam gloriā me
s fidelib? s. s tūc s intelligēt. s eccle
am in gentibus. z videbūt omēs
sic sanctorū s sup aduersiones
gentes iudiciū meū quod fecerim
z manum meam quā posuerim su

s comprimentos:
per eos. z scient domus israel qz
s victorie. s
ego dominus deus eoz a die illa
s in ppetuum
z deinceps. Et scient gentes quo
s ab hereticis
niam in iniquitate sua capta sit do

mus israel. eo qz dereliquerint me
s opposuisti nubem tibi. ne transeat oratio
z absconderim faciem meā ab eis.

z tradiderim eos in manus hostiū
s hereticorum
et ceciderint i gladio vnuerfi. Iu
s traditi

xta immūdiciam eoz z scelus feci
s optet esse hereticus vt qui pbati sunt. m. f.
s ppter hec omnia

eis. z abscondi faciem meā ab illis

Propterea hec dicit dominus de?
s in terram viucentium

Nunc reducā captiuitatē iacob
s ecclesie. s. i qua ba
z miserebor omnis domus israel.
bitant videntes deum
s qui visio sum negligere huc vsqz.

Et assumam zelum pro nomine san
s quod blasphemā
tur in gentib? ppter hereticos.

cto meo. et portabūt cōfusione
s liberati. s cōfundantur
ce erubescant valde velociter.

suam. z omnē ppreuaritionem suā
s heretica catholica fide
preuaricati sunt in me. cum habi
s viucentium. s. m. m. m.

tauerint in terra sua confidenter.
s hereticorum s hereticorum insidias
neminem formidentes. et reduce

ro eos de populis. z cōgregauro
de terzis inimicorum suoz. z san
s qz et

ctificatus fuero in eis in oculis ge
ipse dño crediture s bic est finis
tium plurimarū. **Et sciēt quia ego**
beatitudinis.

dn̄s deus eoz. eo qz t̄ astulerim
eos i nationes. et congregauerim
s iudeam terram cōfessionis viucentū

eos sup terrā suā. et non dereli
mitum s hereticis
querim quenqz ex eis ibi. Et non
s gratiam. noticiam.

abscondam vltra faciem meam ab
s Quasi. gratia ē nō meritum s gratia. de qua
eis. eo qz effuderim spiritum meū
iobd. Effundam de spiritu meo sup omnē car
nem. s Mansio dei sunt qui deū cernūt
sup omnē domum israel. ait domi

nus deus

Ca. XL.
Dico. Ezechiel i prima ca
pitulate cum ioachim re

Et vigesimo
ige traditus est in babilonia.
et quinto anno trans

Tempus simpliciter cepit vt in corde
audientium bistorie radican figat vsi spiritus
leo fructus pferat
migratiōis nostrę i exodio anni.

Ca. XL.

In vicefimo et
Dico. In exodio an
ni decima mensis. **XL.**
Theodoro. In nouo
anno. Nouus annus
apud hebreos dr mē
sis septimus. qui apd
eos dr tberi. vt kalen
dis mensis septimi sit
tubarum clangor. z ei
usdem decima die. di
es ieiunij z placatiōis
quinta decima. vero
qn tor? lune orbis ex
pletur. dies scenophe
giar datur intelligi.
qz decima die placati
onis dn̄e monstrā
tum sit ezechiel i edifi
cium ciuitatis